关于透明质酸钠皮肤保湿贴门店检核情况的通报
各片区、门店：
自营采中心确定“透明质酸钠皮肤保湿贴”为重点营运品种以来，我司各营采执行组积极开展各小组相应工作，人事培训科于2月21日——23日组织开展现场培训4场，并向所有伙伴提供产品学习课件及重点知识，要求所有员工熟悉。
我司于3月2日开展了第一批次现场检核，现将本次检核结果通报如下：
本次共检核54名员工，其中49人合格，5人不合格（具体检核名单附后）。
	序号
	片区
	检核人数
	不合格人数

	1
	城中片区
	30
	2

	2
	西北片区
	12
	3

	3
	东南片区
	8
	/

	4
	旗舰片区
	1
	/

	5
	城郊二片区
	4
	/

城中片区不合格人员：胡光宾、邓智，西北片区不合格人员：屈月梅、冯莉、吕显杨。请不合格人员所在门店店长于3月4日前再次组织全员学习透明质酸钠皮肤保湿贴重点产品知识，并将学习现场照片发人事培训科检核，如未组织学习并上交学习照片，将对门店店长罚款20元。
[bookmark: _GoBack]后期将加大门店检核力度，采用现场检核与电话抽查相结合的方式进行检核。请各门店不断加强透明质酸钠皮肤保湿贴产品知识，提升开口率，积极提高产品动销。

 综合管理部人事培训科
                                      2022年3月3日

附表：3月2日检核人员名单
	序号
	片区
	门店ID
	部门
	姓名
	人员ID
	抽检结果

	1
	城中片区
	373
	通盈街店
	蒋嘉欣
	14460
	合格

	2
	城中片区
	373
	通盈街店
	范仕菊
	14372
	合格

	3
	城中片区
	578
	华油路店
	詹琪琪
	14422
	合格

	4
	城郊二片区
	101453
	温江江安店
	王慧
	4518
	合格

	5
	城郊二片区
	101453
	温江江安店
	贺春芳
	11866
	合格

	6
	城郊二片区
	329
	温江店
	夏彩红
	9988
	合格

	7
	城郊二片区
	329
	温江店
	龚玉林
	12517
	合格

	8
	城中片区
	581
	高车一路店
	陈勇志
	14409
	合格

	9
	城中片区
	581
	高车一路店
	胡建兴
	13052
	合格

	10
	城中片区
	308
	红星店
	邱运丽
	12937
	合格

	11
	城中片区
	578
	华油路店
	周燕
	9331
	合格

	12
	城中片区
	578
	华油路店
	高玉
	13064
	合格

	13
	旗舰片区
	102935
	童子街店
	熊雅洁
	13325
	合格

	14
	西北片区
	102565
	佳灵路店
	汪婷
	12135
	合格

	15
	东南片区
	511
	杉板桥店
	杨小英
	13405
	合格

	16
	东南片区
	511
	杉板桥店
	肖永杰
	14478
	合格

	17
	东南片区
	355
	双林路店
	张玉
	8233
	合格

	18
	西北片区
	357
	清江东路店
	代曾莲
	13100
	合格

	19
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	曾宣悦
	14418
	合格

	20
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	辜瑞琪
	4044
	合格

	21
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	胡荣琼
	8798
	合格

	22
	西北片区
	359
	枣子巷店
	马金花
	14463
	合格

	23
	西北片区
	359
	枣子巷店
	邓华芬
	14747
	合格

	24
	城中片区
	114685
	青龙街店
	高文棋
	4086
	合格

	25
	城中片区
	114685
	青龙街店
	程静
	14470
	合格

	26
	城中片区
	114685
	青龙街店
	李可
	7279
	合格

	27
	西北片区
	105267
	蜀汉东路店
	万雪倩
	12497
	合格

	28
	西北片区
	105267
	蜀汉东路店
	朱晓东
	14442
	合格

	29
	城中片区
	517
	青羊区北东街店
	向海英
	4024
	合格

	30
	城中片区
	517
	青羊区北东街店
	罗绍梅
	13198
	合格

	31
	城中片区
	517
	青羊区北东街店
	张秀
	14426
	合格

	32
	城中片区
	517
	青羊区北东街店
	秦玲
	14356
	合格

	33
	城中片区
	391
	金丝街店
	唐丹
	9308
	合格

	34
	城中片区
	391
	金丝街店
	冯婧恩
	12462
	合格

	35
	城中片区
	391
	金丝街店
	范春雨
	14391
	合格

	36
	东南片区
	546
	榕声路店
	王芳
	6123
	合格

	37
	东南片区
	546
	榕声路店
	张丽
	11377
	合格

	38
	东南片区
	546
	榕声路店
	陈香利
	13410
	合格

	39
	东南片区
	546
	榕声路店
	李倩
	14992
	合格

	40
	城中片区
	598
	锦江区水杉街店
	高榕
	12845
	合格

	41
	城中片区
	349
	人民中路店
	宋留艺
	8386
	合格

	42
	城中片区
	114685
	人民中路店
	张青青
	14451
	合格

	43
	城中片区
	105910
	紫薇东路店
	郭俊梅
	12949
	合格

	44
	城中片区
	105910
	紫薇东路店
	刘科言
	11876
	合格

	45
	城中片区
	105910
	紫薇东路店
	李静2
	14786
	合格

	46
	城中片区
	102479
	劼人路店
	代琳
	12465
	合格

	47
	城中片区
	117184
	静沙南路店
	钟友群
	8075
	合格

	48
	东南片区
	723
	锦江区柳翠路店
	施雪
	13020
	合格

	49
	城中片区
	724
	观音桥店
	王芳1
	12936
	合格

	50
	城中片区
	724
	观音桥店
	龙雨鑫
	14366
	合格

	51
	西北片区
	113298
	逸都路店
	屈月梅
	14373
	不合格

	52
	城中片区
	308
	红星店
	邓智
	14404
	不合格

	53
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	冯莉
	4444
	不合格

	54
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	吕显杨
	14251
	不合格

	55
	城中片区
	598
	锦江区水杉街店
	胡光宾
	6662
	不合格